



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp25v005ea

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-27155/2025-HOLLE

Naše sp. zn.: OISMM-422/2025-HOLLE

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:



STAVOKOMPLET spol.s r.o.

Zápy č. p. 251

250 61 ZÁPY

IČ: 47052945

Datum: 04.03.2025

Objednávka č. 330/2025

Objednáváme u Vás havarijní opravu na vodovodní přípojce v ul. Průhon 644, Stará Boleslav

Cena: 151 398,00 Kč bez DPH (PDP)

Termín: 31.03.2025



podpis objednavatele



Tomáš Benda
místostarosta

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ☒ ANO

☐ NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz



DODACÍ LIST

Číslo: 02-4-0000055

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Doprava IVECO-kontejner	19,00 km	30,00	570,00
IVECO-kontejner - práce v místě	3,00hod	450,00	1 350,00
JCB 3CX - zemní stroj - práce v místě	3,00hod	900,00	2 700,00
Vibrační pých/žába - hutnění (vč.obsluhy)	0,50hod	600,00	300,00
ruční sondy na inž. síti	1,00 --	4 500,00	4 500,00
dopravní značení vč. instalace a demontáže	1,00 --	4 800,00	4 800,00
vyřízení vyjádření dotčených orgánů	1,00 --	7 500,00	7 500,00
Vyřízení dopravně inženýrského opatření DIO	1,00 --	16 000,00	16 000,00
Beton C25/30 vč. dopravy	1,00 --	5 400,00	5 400,00
řezání asf. koberce vč. dopravy	1,00 --	6 572,00	6 572,00
odvoz asfaltu vč. skládkování	1,00 --	2 443,20	2 443,20
cisterna s vodou, vč. přistavení a odvozu	1,00 --	4 684,00	4 684,00
Doprava Opel Movano	24,00 km	29,00	696,00
Bourací kladivo na JCB 3CX	2,00hod	700,00	1 400,00
Vodič jednožilový, propojovací Cy 2,5 zžl VOGEL	10,00 m	9,36	93,60
Folie červeno-bílá PE-LD páska 500 m BERNER	10,00 m	0,80	8,00
Trubka hladká PE-MD, navin, d 32x4,4 PESO, PN12,5 pro vodu LUNA PLAST	10,00 m	85,54	855,40
			<u>151 397,70</u>

.....
Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Andrea Liscová

.....
Razítko a podpis odběratele

DODACÍ LIST

Číslo: 02-4-000055

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 STAVOKOMPLET spol.s r.o. Zápy 251 250 61 Zápy Česká republika	Den plnění Den vystavení 05.02.2025 Doklad H24009/501 Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE -- Česká republika	ODBĚRATEL IČ DIČ -- Česká republika

HAVARIE - Havarijní oprava na vodovodní přípojece v ul. Průhon 644, Stará Boelslav

Text	Množství	cena	Celkem Kč
vytyčení ing. sítí	1,00 --	3 500,00	3 500,00
Tvárnice šoupátková -beton	1,00 ks	262,60	262,60
Geotextílie geoNetex ZSF 300g/m2,role 550m2, šíře 5m JUTA	33,00 m2	24,96	823,68
Deska podkladová VARIO 15 Univerzální HECKL	1,00 ks	288,41	288,41
Tvarovka ISO SPOJKA 32-32 HAWLE 6320	2,00 ks	477,75	955,50
Souprava zemní ventilová Rd 1,1-1,7m/DN 25-50 Zn,telesk.2-dílná,HECKL/ VAG	1,00 ks	1 335,71	1 335,71
Skládkování zeminy, atd.	12,50 t	801,00	10 012,50
písek 0-4 TK - 4,62t	1,00 ko	995,50	995,50
Deponie štěrku 0-63 - t	1,50 t	1 338,00	2 007,00
asfaltový beton díra	1,00 ko	11 065,60	11 065,60
Práce - Technik - montér	96,00hod	620,00	59 520,00
Doprava Fiat Ducato	18,00 km	23,00	414,00
Doprava Ford Tranzit	15,00 km	23,00	345,00